
各 位 

 

故原口和夫様の追悼の場（記帳所）の設置について 

 

皆様には、良き新年をお迎えのこととお慶び申し上げます。 

ところで、昨年 12 月 15 日に元兵庫県県土整備部長の原口和夫様が亡くなら

れました。余りにも突然の訃報に驚くと共に、惜別の念を禁じ得ません。 

すでにご親族でのご葬儀も済まされておられますが、ご生前に原口様からひ

とかたならぬご厚情を賜った方々から、その後、「是非弔意を表せる場が欲しい、

追悼の気持ちを捧げたい」との多くの声が寄せられました。 

そこで、傷心未だ癒えないご遺族にご無理をお願いして、下記の追悼の場を 

設定することとしましたので、謹んでご案内申し上げます。 

 

令和 2年 1月 7日 

世話人 井上 俊廣 

濵田 士郎 

田中 稔 

糟谷 昌俊 

 

記 

 
日 時 令和 2年 1月 28 日（火） 午後 2時～4時 

場 所 兵庫県職員会館 1階多目的ホール 

会場にご遺影等を飾らせていただきますので、上記時間帯内でご都合のあう

時間にお参りいただければと思います。 

 なお、当日はご遺族を代表して娘さんが来られます。 

 

（注） 平服でお越し下さい。 

    また、ご香料、お供え品等についてはご辞退されています。 

 

 


